
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 

KANCLERZA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z siłowni  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie § 85 ust. 1 i 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Korzystanie z siłowni przez studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

odbywa się nieodpłatnie. 

§ 2 

W stosunku do innych osób ustala się cennik opłat korzystania z siłowni w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Uchyla się zarządzenie nr 5/2009 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie  

z siłowni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie.   

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi oraz gospodarzowi klubu fitness PWSZ  

w Koninie.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              

                     KANCLERZ 

 

                 /-/ mgr Danuta Rakowska 
 RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa 


